Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2017г.									               № 220

О признании Постановления Администрации
от 10.05.2012г. № 55 утратившим силу

       На основании Устава Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации от 10.05.2012г. № 55 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий на частичную компенсацию расходов, связанных с выполнением Администрацией Веретейского сельского поселения полномочий по теплоснабжению» признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш